
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  954 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 3 : Area Attivita' Educative e per il Tempo Libero

CONCESSIONE IN USO DEL CAMPO DA CALCIO DI VIA 
PASCOLI: APPROVAZIONE VERBALE DELLA COMMISSIONE 
E AGGIUDICAZIONE A LA RETE ASD DI BUSTO GAROLFO 
PER IL PERIODO 1/1/2020 AL 30/6/2025.

Copertura Finanziaria

CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

23/12/2019

 961

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

DOTT.SSA ROSELLA ROGORA23/12/2019Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 954 DEL 23/12/2019 

 

OGGETTO: 

CONCESSIONE IN USO DEL CAMPO DA CALCIO DI VIA PASCOLI: APPROVAZIONE 

VERBALE DELLA COMMISSIONE E AGGIUDICAZIONE A LA RETE ASD DI BUSTO 

GAROLFO PER IL PERIODO 1/1/2020 AL 30/6/2025. 

 

La Responsabile dell’Area Attività Educative e per il Tempo Libero 

Richiamate le determinazioni:  

- n. 773 del 15/11/2019 avente per oggetto: “Approvazione Avviso Pubblico per la 

concessione in uso del campo da calcio di via Pascoli”; 

- n. 803 del 26/11/2019 avente per oggetto: “Modifica artt. 9 e 10 dello schema di 

convenzione per la concessione in uso del campo da calcio di via Pascoli (manutenzioni 

ordinarie e straordinarie) allegato all’Avviso Pubblico approvato con DT 773/2019 e 

proroga termine di presentazione delle domande di partecipazione”; 

con le quali sono stati approvati gli atti per l’indizione di una procedura aperta per la concessione 

dell’impianto in oggetto,  per il periodo dal 1/1/2020 al 30/6/2025; 

 

 Visto il Verbale della Commissione giudicatrice, nominata con determinazione n. 894 del 

17/12/2019 e riunitasi in data 18/12/2019, allegato al presente atto, dal quale risulta che nel termine 

previsto dall’Avviso Pubblico è stata presentata una sola domanda di partecipazione, precisamente 

da parte dell’associazione La Rete asd di Busto Garolfo e che l’offerta presentata è validamente 

espressa; 

 

 Ritenuto di approvare il verbale della Commissione e di aggiudicare la concessione del 

campo da calcio di via Pascoli a La Rete asd,  alle condizioni di cui allo schema di convenzione 

approvato con determinazione n. 803 del 26/11/2019 e sottoscritto per accettazione da La Rete asd; 

 

 Richiamata altresì la deliberazione della Giunta Comunale n. 134 dell’ 8/10/2019 avente per 

oggetto: “ Indirizzi per la concessione del campo da calcio di via Pascoli”, dalla quale risulta che si 

procederà alla risoluzione anticipata della vigente convenzione con La Rete asd nel momento in cui 

sarà individuato il nuovo concessionario; 

  

Visti gli articoli 107 e 183 del D. Lgs.vo n. 267/2000; 

Visto il vigente Regolamento di Contabilità; 

Visto l’art. 23 “Direzione dei settori organizzativi” dello Statuto comunale, approvato con 

deliberazione del C.C. n. 2 del 17/1/2017; 

Richiamato il Decreto Sindacale n. 14 del 21/05/2019, con il quale è stata individuata l’Avv. 

Rosella Rogora quale Responsabile dell’Area Attività educative e per il tempo libero; 

Visto il DUP 2019/2021 approvato con deliberazione del C.C. n. 16 del 27/3/2019; 



DETERMINAZIONE N. 954 DEL 23/12/2019 

 

Vista la deliberazione del C.C. n. 17 del 27/3/2019 con la quale è stato approvato il bilancio 

di previsione 2019/2021 e relativi allegati; 

Vista la deliberazione della Giunta Comunale  n. 53 del 02/4/2019  relativa all’assegnazione 

ai Responsabili degli obiettivi e delle risorse per la gestione dell’esercizio 2019 – Piano Esecutivo 

di Gestione;  

D E T E R M I N A 

 

 

1. Di approvare il Verbale del 18/12/2019 della Commissione giudicatrice, allegato quale parte 

integrante e sostanziale del presente atto; 

 

2. Di aggiudicare all’associazione La Rete asd di Busto Garolfo la concessione in uso del 

campo da calcio di via Pascoli per il periodo dal 1/1/2020 al 30/6/2025, alle condizioni 

contenute nello schema di convenzione in premessa indicato, nonché nel progetto educativo 

sportivo presentato in sede di gara; 

 

3. Di dare atto che, in base all’art. 2 dello schema di convenzione, il canone annuo di € 

13.650,00 (oltre IVA se dovuta) potrà essere abbattuto ai sensi dell’art. 21 del Regolamento 

Immobili Comunali, così come, ai sensi dell’art. 20 c. 2 lett. m) del medesimo Regolamento, 

potrà essere abbattuto l’importo relativo al pagamento delle utenze e che pertanto 

l’accertamento del canone sul capitolo 1692 Codice Piano dei Conti E.3.01.03.02.002 Tit. 3 

Tip. 100 Cat. 3, nonché l’accertamento delle utenze sul cap. 1894/10 Codice Piano dei Conti 

E.3.01.02.01.999 Tit. 3 Tip. 100 Cat. 2  del bilancio 2020, avverranno in seguito alla 

deliberazione della Giunta Comunale di concessione dell’eventuale abbattimento; 

 

4. Di dare atto che con la presente aggiudicazione a partire dal 1/1/2020 si intende risolta la 

convenzione attualmente vigente con La Rete, in esecuzione di quanto stabilito nella 

deliberazione di indirizzo della G.C. n. 134 del 8/10/2019; 

 

5. Di dare atto che la presente determinazione diventa esecutiva con l’apposizione del visto di 

regolarità contabile da parte della Responsabile dell’Area Attività Finanziarie; 

 

 

Allegati:  

Verbale della Commissione del 18/12/2019 

 

Busto Garolfo, 23/12/2019 

 

      La Responsabile dell’Area  

Attività Educative e per il Tempo Libero 

      Avv. Rosella Rogora 






		2019-12-23T09:50:24+0100
	Rogora Rosella




